REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E GJAKOVES

REPUBLIKA KOSOVO/REPUBBLIC OF KOSOVO

OPSTINA DAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
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PER/ZA/TO: Studentét aplikues pér bursé komunale pér vitin akademik
2022/2023

CC: Z.Ardian Gjini —

PERMES/PREKO/THROUGH: | Drejtorisé sé Arsimit ne Gjakové

NGA/OD/FROM: Komisioni pér vle "31 .
bursave )

e aphka01oneve

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT | Njoftim pér pérfitimin e “bursés komuna}&,( Q(}Qz@o‘z@\/

akademik 2022/2023 me numér t€ prot. 04/Nr.238 t& datés 15.05.2023, i’u njoftojmé sevstuﬁ*entet
té cilét 1 kané plotésuar kriteret pér pérfitimin e bursés komunale, sipas Komisionit pér vlerésimin
e aplikacioneve pér ndarjen e bursave pér studentét e Komunés sé Gjakovés i formuar me vendimin

01Nr.112/02-12359 t& datés 13.06.2023, jané:

Fakulteti i Arteve:

Entella Qarkagjija
Albin Mamusha
Debora Shehu
Fatlinda Hoxhaj
Alket Kika

e S

Fakulteti i Shkencave Sportive:

Arber Fetahu
Etnik Shyti
Agon Stuja
Nentor Radoniqi
Dielli Brovina

o e

Fakulteti i Ndértimtarisé¢ dhe Arkitekturés:

1. Lisi Doli



Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike:

1. Freskim Neziri

Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike dhe Kompjuterike:

1. Joni Krasniqi

Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinarisé:

; 1. Jona Bobani

Fakulteti i Mjekésisé dhe Infermierisé:

Shkambi Manxhuka
Arb Lila
Lisi Mala
Aliona Laha
Leutrim Pnishi
Elsa Dyla
Elvina Syla
Flamur Bakija
Patricia Gjokaj
. Anda Macula
. Melisa Mehmeti
. Dea Canhasi
. Ali Krasniqi
. Emira Lleshi
. Era Haxhiavdyli
. Natyré Képuska
. Poema Kumnova
. Gresa Alickaj
. Eni Leti
. Altin Kamberi
. Erjon Qarkagjija
. Nobela Kumnova
. Elda Rezniqi
. Albiana Radoniqi - Farmaci
. Stina Morina - Farmaci
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29.
30.
31.
32.
38,
34.
35,
36.

257/

. Atdhe Golaj - Stomatologji
Rilind Asllani - Stomatologji
Dea Byci - Stomatologji
Filloreta Muhadri - Inferimeri
Njomza Laski — Infermieri
Liridon Rama - Infermieri
Gabriella Kitaj - Infermieri
Diellza Selmani - Infermieri
Arlinda Ademaj — Shéndet Publik
Edona Berisha — Shéndet Publik
Imer Jasiqi — Shéndet Publik

. Florent Luma - Fizioterapi

Fakulteti i Shkencave Matematiko-Natyrore:

S i

Niké Krasniqi
Kaltrina Nuaj
Bleron Sylmetaj
Shqiponjé Qevani
Blerdi Kastrati
Bleranda Hoxha
Sihana Zhubi

Fakulteti Filologjik:

O e e

Manuella Gjini
Monika Krasniqi
Aida Beka
Eliona Alija
Vlera Dobroshi

Fakulteti Filozofik:

1.
2.
S5

Natyra Ramoja
Suzana Letaj
Edona Zenuni



Fakulteti Ekonomik:

1. Emza Hoti

Fakulteti Juridik:

Rita Bekaj
Brendon Syla
Anila Hasi
Berna Arapi
Benita Alija
Redon Hoda
Vlera Roka
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Fakulteti i Edukimit:

Adea Pruthi

Arrita Pruthi
Samuella Zefaj
Launora Alija
Marije Gojani

Prene Gojani
Dorentina Alija
Erza Radoniqi Gashi

el U e S e

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike:

1. Arbnor Mula

Komuniteti Pakice:

1. Ilir Qorri

Késhillé juridike:

Aplikuesit e pakénaqur me rezultatin e vlerésimit kan& t& drejté ankese prané Komisionit pér
Shqyrtimin e Ankesave né afat prej 15 ditésh nga dita e publikimit t& listés pérfundimtare t&
pérfituesve t& bursave.

Shénim: Ankesa dorézohet tek Zyra e Pranimit né objektin e Komunés sé Gjakovés.



